
            令和 4(2022)年 4 月 7 日 

保護者各位               

                  多摩大学附属聖ヶ丘中学高等学校 

                     校  長   石飛 一吉 

 

 

令和４年度 入学式のご案内 

  

 

春暖の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、令和 4 年度の多摩大学附属聖ヶ丘中学高等学校入学式を下記により挙行いたし

ます。何かとお忙しいこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご臨席くださいま

すようご案内申し上げます。 

 また、当日は会場の座席間隔を空けて着席していただきますので、ご列席いただく  

ご家族の人数にご配慮いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

日  時  ：   令和 4 年 4 月 8 日（金）   

 

   ◎ 高校入学式 ： 10 時開式 （受付 9 時～） 

＊高校新入生は、 9 時 30 分までに登校してください。 

 

   ◎ 中学入学式 ： 13 時開式 （受付 12 時～） 

＊中学新入生は、12 時 00 分までに登校してください。 

 

会  場  ：   講  堂  

    

   ＊入学式は、高校・中学それぞれ 40 分程度の短縮とします。 

＊式終了後に、記念写真撮影（保護者の方々と共に）をいたします。 

＊上履きは必要ありません。 

＊マスクの着用、検温、消毒等のご協力をお願いいたします。 

＊入学式への参加にあたっては、健康状況などを判断され、ご高齢の方、小さな 

お子様のご参加にはご配慮をお願いします。 

＊スクールバスの時間は本校 HP をご覧ください。    

以上 


